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CZTERY SZPAKI SZAMPON DO WŁOSÓW
W KOSTCE UNIWERSALNY

Cena 32,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906660352389

Opis produktu

CZTERY SZPAKI SZAMPON DO WŁOSÓW W KOSTCE UNIWERSALNY

WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD:

W składzie szamponu znajdziesz m.in. naturalne detergenty - SCI (Sodium Cocoyl Isethionate) i SCS (Sodium Coco Sulfate) - one są odpowiedzialne za
oczyszczenie i utrzymanie świeżości Twoich włosów, a dzięki temu, że występują w połączeniu z delikatnymi, pielęgnującymi substancjami, udało nam się opracować
najłagodniejszą dla włosów, ale wciąż spełniającą swoje zadanie recepturę.

Decyl glucoside (glukozyd decylowy) - delikatny i bezpieczny naturalny detergent, który zapewnia skuteczne i łagodne mycie

Oleje - masło shea, masło kakaowe i olej jojoba - działają odżywczo, łagodząco i regenerująco; pomagają utrzymać optymalny stopień nawilżenia włosów i stanowią
naturalną barierę ochronną przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i czynników atmosferycznych.

Olej rycynowy - zapobiega wypadaniu włosów, stymuluje ich porost i działa wzmacniająco na cebulki włosów; wykazuje przy tym działanie antybakteryjnie,
dezynfekujące i łagodzące, dzięki czemu jest pomocny w walce z łupieżem i innymi chorobami skóry głowy.

Inulina - dodaje włosom blasku i poosiada naturalną zdolność zatrzymywania na skórze i włosach składników lipofilnych oraz olejków eterycznych - dzięki temu wydłuża
czas ich oddziaływania i sprawia, że włosy są gładkie, jedwabiste i przyjemne w dotyku.

Glinka czerwona - reguluje poziom sebum i pracę gruczołów łojowych oraz uszczelnia naczynia krwionośne, dzięki czemu poprawia krążenie podskórne i wzmacnia
cebulki włosów.

D-Pantenol - działa łagodząco, kondycjonująco i kojąco na skórę głowy, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia i ułatwia rozczesywanie włosów.

Olejek eteryczny zielona cytryna - odpowiada za świeży, cytrusowy zapach szamponu, wspomaga pielęgnację skóry łojotokowej, z grzybicą czy egzemą oraz zwalcza
stany zapalne i infekcje skóry.

Olejek eteryczny geraniowy - posiada właściwości przeciwbakteryjne, antyseptyczne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze.

Skład:
Sodium Coco Sulfate (SCS), Sodium Cocoyl Isethionate (SCI), decyl glucoside, masło shea, masło kakaowe, alkohol cetylowy, olejek eteryczny zielona cytryna, inulina,
olej rycynowy, olej jojoba, glinka czerwona, d-pantenol, olejek eteryczny geraniowy.

WAGA KOSTKI:
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75 g

CZTERY SZPAKI SZAMPON DO WŁOSÓW W KOSTCE to kosmetyk bez konserwantów. 
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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